1 - OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC - CHANTIER I

,'.a':\‘{':_;"_’-.r HEge

Les 15 premiers jours
A partir du 16 eme jour et jusqu'au 44 éme
de 1a 15 ml /métre / jour

au-dela de 15 ml / meétre /jour

A partir du 45 éme jour

de 1a 15 ml /métre fjour

au-dela de 15 ml/ metre /jour

Benne de chantier /jour
Palissade de chantier /ml/ jour
Elevateur de chantier /jour
Grue de chantier /jour

2 - OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC - TERRASSE CAFES

I S ristigue

Permanent 1ere catégorie (centre Ville)
Permanent 2éme catégorie (extérieur)
Temporaire 1ére catégorie (centre Ville)
Temporaire 2éme catégorie (extérieur)

Auvent fermé sur domaine public (moins de 20 m?)
Auvent fermé sur domaine public (plus de 20 m?)

Extension de terrasse buvette restauration
le m? pour la durée autorisée par arrété municipal

Forfait moins de 20 m* a la journée
3 - OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC : DIVERS

A l'année
Par taxi et par emplacement

Location de véhicule (pour 2 emplacements de véhicules)

irque grande structure pour 2 représentations
Cirque moyenne structure pour 1 représentation
Cirque petite structure pour 1 représentation

Camion outillage

Publicité sur véhicule par jour

Occupation équivalent au plus & une place de stationnement par an
Caution affichage sur domaine public

4 - LOCATION HALLE AUX GRAINS
Voir annexe 1

5 - LOCATION SALLES MAISON DES ASSOCIATIONS
Voir annexe 2

6 - CONCESSIONS CIMETIERES
Voir annexe 3

7 - LOCATION FOYER LAGASSE
Tarif demi-journée résident

Tarif journée résident

Tarif demi-journée non résident
Tarif journée non résident

8 - LOCATION HALLE DE VERDUN
Voir annexe 4

2020 2021
gratuit gratuit
1,00 € 1,00 €
0,50 € 0,50 €
1,20 € 1,20€
0,60 € 0,60 €
5,00 € 5,00 €
0,50 € 0,50 €
500€ 5,00 €
5,00 € 5,00 €
255,00 € 255,00 €
149,00 € 149,00 €
192,00 € 192,00 €
149,00 € 149,00 €
250,00 € 250,00 €
328,50 € 328,50 €
17,00 € 17,00 €

300 euros a diviser
par le nombre de
jours autorisés

138,50 €

265,20 €

210,00 €
90,00 €
70,00 €

121,50 €
24,50 €
98,00 €

312,00 €

10,00 €
20,00 €
20,00 €
40,00 €

300 euros a diviser
par le nombre de
jours autorisés

138,50 €

265,20 €

210,00 €
90,00 €
70,00 €

121,50 €
24,50 €
98,00 €

312,00 €

10,00 €
20,00 €
20,00 €
40,00 €




