1 - OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC - CHANTIER	2020	2021
I - Echafaudage roulant ou fixe		
Les 15 premiers jours	gratuit	gratuit
A partir du 16 ème jour et jusqu'au 44 ème de 1 à 15 ml /mètre / jour	1006	1000
au-delà de 15 ml / mètre /jour	1,00 €	1,00€
A partir du 45 ème jour	0,50 €	0,50€
de 1 à 15 ml /mètre /jour	1,20 €	1 20 6
au-delà de 15 ml / mètre /jour	0,60€	1,20 €
ad dela de 19 Hill Hielde fjour	0,60 €	0,60€
II - Divers		
Benne de chantier /jour	5,00€	5,00€
Palissade de chantier /ml/ jour	0,50 €	0,50 €
Elevateur de chantier /jour	5,00 €	5,00 €
Grue de chantier /jour	5,00 €	5,00 €
	,,,,,,	,,,,,
2 - OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC - TERRASSE CAFES		
I - Pour la saison touristique		
Permanent 1ère catégorie (centre Ville)	255,00 €	255,00 €
Permanent 2ème catégorie (extérieur)	149,00 €	149,00€
Temporaire 1ère catégorie (centre Ville)	192,00 €	192,00€
Temporaire 2ème catégorie (extérieur)	149,00 €	149,00€
Auvent fermé sur domaine public (moins de 20 m²)	250,00 €	250,00€
Auvent fermé sur domaine public (plus de 20 m²)	328,50 €	328,50 €
II- Pour la Fête du Cassoulet		
Extension de terrasse buvette restauration		
le m² pour la durée autorisée par arrêté municipal	17,00 €	17,00 €
	300 euros à diviser	300 euros à diviser
Forfait moins de 20 m² à la journée	par le nombre de jours autorisés	par le nombre de jours autorisés
	jouro autorises	Jours autorises
3 - OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC : DIVERS		
I - Taxis		
A l'année		
Par taxi et par emplacement	138,50 €	138,50 €
II - Concessionnaires automobiles		
Location de véhicule (pour 2 emplacements de véhicules)	265,20 €	265,20 €
	265,20 €	265,20€
III - Cirques		265,20 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations	210,00€	210,00 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation	210,00 € 90,00 €	210,00 € 90,00 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations	210,00€	210,00 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation	210,00 € 90,00 €	210,00 € 90,00 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres	210,00 € 90,00 € 70,00 €	210,00 € 90,00 € 70,00 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage Publicité sur véhicule par jour	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage Publicité sur véhicule par jour Occupation équivalent au plus à une place de stationnement par an	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage Publicité sur véhicule par jour	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage Publicité sur véhicule par jour Occupation équivalent au plus à une place de stationnement par an Caution affichage sur domaine public	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage Publicité sur véhicule par jour Occupation équivalent au plus à une place de stationnement par an Caution affichage sur domaine public 4 - LOCATION HALLE AUX GRAINS	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage Publicité sur véhicule par jour Occupation équivalent au plus à une place de stationnement par an Caution affichage sur domaine public	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage Publicité sur véhicule par jour Occupation équivalent au plus à une place de stationnement par an Caution affichage sur domaine public 4 - LOCATION HALLE AUX GRAINS Voir annexe 1	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage Publicité sur véhicule par jour Occupation équivalent au plus à une place de stationnement par an Caution affichage sur domaine public 4 - LOCATION HALLE AUX GRAINS Voir annexe 1 5 - LOCATION SALLES MAISON DES ASSOCIATIONS	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage Publicité sur véhicule par jour Occupation équivalent au plus à une place de stationnement par an Caution affichage sur domaine public 4 - LOCATION HALLE AUX GRAINS Voir annexe 1	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €
Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage Publicité sur véhicule par jour Occupation équivalent au plus à une place de stationnement par an Caution affichage sur domaine public 4 - LOCATION HALLE AUX GRAINS Voir annexe 1 5 - LOCATION SALLES MAISON DES ASSOCIATIONS Voir annexe 2	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €
Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage Publicité sur véhicule par jour Occupation équivalent au plus à une place de stationnement par an Caution affichage sur domaine public 4 - LOCATION HALLE AUX GRAINS Voir annexe 1 5 - LOCATION SALLES MAISON DES ASSOCIATIONS Voir annexe 2	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage Publicité sur véhicule par jour Occupation équivalent au plus à une place de stationnement par an Caution affichage sur domaine public 4 - LOCATION HALLE AUX GRAINS Voir annexe 1 5 - LOCATION SALLES MAISON DES ASSOCIATIONS Voir annexe 2 6 - CONCESSIONS CIMETIERES	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage Publicité sur véhicule par jour Occupation équivalent au plus à une place de stationnement par an Caution affichage sur domaine public 4 - LOCATION HALLE AUX GRAINS Voir annexe 1 5 - LOCATION SALLES MAISON DES ASSOCIATIONS Voir annexe 2 6 - CONCESSIONS CIMETIERES Voir annexe 3	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage Publicité sur véhicule par jour Occupation équivalent au plus à une place de stationnement par an Caution affichage sur domaine public 4 - LOCATION HALLE AUX GRAINS Voir annexe 1 5 - LOCATION SALLES MAISON DES ASSOCIATIONS Voir annexe 2 6 - CONCESSIONS CIMETIERES Voir annexe 3 7 - LOCATION FOYER LAGASSE	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 € 312,00 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 € 312,00 €
Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage Publicité sur véhicule par jour Occupation équivalent au plus à une place de stationnement par an Caution affichage sur domaine public 4 - LOCATION HALLE AUX GRAINS Voir annexe 1 5 - LOCATION SALLES MAISON DES ASSOCIATIONS Voir annexe 2 6 - CONCESSIONS CIMETIERES Voir annexe 3 7 - LOCATION FOYER LAGASSE Tarif demi-journée résident	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 € 312,00 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 € 312,00 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage Publicité sur véhicule par jour Occupation équivalent au plus à une place de stationnement par an Caution affichage sur domaine public 4 - LOCATION HALLE AUX GRAINS Voir annexe 1 5 - LOCATION SALLES MAISON DES ASSOCIATIONS Voir annexe 2 6 - CONCESSIONS CIMETIERES Voir annexe 3 7 - LOCATION FOYER LAGASSE Tarif demi-journée résident Tarif journée résident	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 € 312,00 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 € 312,00 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage Publicité sur véhicule par jour Occupation équivalent au plus à une place de stationnement par an Caution affichage sur domaine public 4 - LOCATION HALLE AUX GRAINS Voir annexe 1 5 - LOCATION SALLES MAISON DES ASSOCIATIONS Voir annexe 2 6 - CONCESSIONS CIMETIERES Voir annexe 3 7 - LOCATION FOYER LAGASSE Tarif demi-journée résident Tarif journée résident Tarif demi-journée non résident	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 € 312,00 € 10,00 € 20,00 € 20,00 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 € 312,00 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage Publicité sur véhicule par jour Occupation équivalent au plus à une place de stationnement par an Caution affichage sur domaine public 4 - LOCATION HALLE AUX GRAINS Voir annexe 1 5 - LOCATION SALLES MAISON DES ASSOCIATIONS Voir annexe 2 6 - CONCESSIONS CIMETIERES Voir annexe 3 7 - LOCATION FOYER LAGASSE Tarif demi-journée résident Tarif journée résident	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 € 312,00 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 € 312,00 €
III - Cirques Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation IV - Autres Camion outillage Publicité sur véhicule par jour Occupation équivalent au plus à une place de stationnement par an Caution affichage sur domaine public 4 - LOCATION HALLE AUX GRAINS Voir annexe 1 5 - LOCATION SALLES MAISON DES ASSOCIATIONS Voir annexe 2 6 - CONCESSIONS CIMETIERES Voir annexe 3 7 - LOCATION FOYER LAGASSE Tarif demi-journée résident Tarif journée résident Tarif journée non résident Tarif journée non résident Tarif journée non résident	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 € 312,00 € 10,00 € 20,00 € 20,00 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 € 312,00 €
Cirque grande structure pour 2 représentations Cirque moyenne structure pour 1 représentation Cirque petite structure pour 1 représentation (V - Autres) Camion outillage Publicité sur véhicule par jour Occupation équivalent au plus à une place de stationnement par an Caution affichage sur domaine public 4 - LOCATION HALLE AUX GRAINS Voir annexe 1 5 - LOCATION SALLES MAISON DES ASSOCIATIONS Voir annexe 2 6 - CONCESSIONS CIMETIERES Voir annexe 3 7 - LOCATION FOYER LAGASSE Tarif demi-journée résident Tarif journée résident Tarif demi-journée non résident	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 € 312,00 € 10,00 € 20,00 € 20,00 €	210,00 € 90,00 € 70,00 € 121,50 € 24,50 € 98,00 € 312,00 €